
Dz-10.0021.44.2022 

  

UCHWAŁA Nr XLIV/420/2022 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu dla zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa chodnika 

wraz z przejściem dla pieszych oraz budowa linii zasilającej oświetlenie przy  

ul. Fortecznej w Krakowie”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje:  

 

 

 § 1. Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany dla zadania inwestycyjnego pn.: 

„Budowa chodnika wraz z przejściem dla pieszych oraz budowa linii zasilającej oświetlenie 

przy ul. Fortecznej w Krakowie” na działkach nr 647/5, 647/4, 642/5 obr. 0068 jednostka 

ewidencyjna Podgórze, wykonany na zlecenie Zarządu Dróg Miasta Krakowa, przesłany 

przez biuro projektowo-inżynierskie KUBICAPROJEKT w dniu 21 marca 2022 r. 

 

 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 


